
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LIX      17. мај  2024. године     Број 19/24 

 

107. На основу члана 44. став 1-3 Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 14/22 и 35/24), Градска изборна 

комисија града Ужица, на седници одржаној 17. маја 2024.године, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

 О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 

КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 2. ЈУН 2024.ГОДИНЕ 
 

I Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине града Ужица, за изборе  који су расписани за 2. јун 

2024.године и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – УЖИЦЕ СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; 

Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка 

– СРС; Ненад Поповић – Српска народна партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – 

Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка) 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1.  Др Јелена Раковић Радивојевић 1968 
Специјалиста анестезиологије са 

реаниматологијом и интезивном негом 

2.  Весна Ђуришић 1979 Дипломирани економиста 

3.  Слободан Грбић 1987 Дипломирани економиста 

4.  Добросав Андрић 1955 Дипломирани инжењер машинства 

5.  Владан Стаменић 1964 Дипломирани инжењер 

6.  Дејан Тејић 1975 Дипломирани инжењер машинства 

7.  Радмила Николић 1950 Доктор педагошких наука 

8.  Др Александар Лазић 1981 Специјалиста ургентне медицине 

9.  Бранко Поповић 1959 Професор 

10.  Др Марија Паликућа 1972 Специјалиста микробиологије 

11.  Драгољуб Стојадиновић 1985 Мастер правник 

12.  Вера Васиљевић 1967 
Специјалиста анестезиологије са 

реаниматологијом и интезивном негом 

13.  Мирјана Млађеновић 1990 Мастер криминалистике 

14.  Слободан Шиљковић 1970 Дипломирани инжењер саобраћаја 

15.  Душан Спасојевић 1961 Дипломирани економиста 

16.  Радош Драговић 1958 Машински техничар 

17.  Бранислав Митровић 1966 Професор информатике 

18.  Бранка Будимир 1981 Мастер техничких наука 

19.  Рајко Радосављевић 1978 Дипломирани економиста 

20.  Слађана Рогић 1986 Васпитач 

21.  Срђан Недељковић 1985 Мастер правник 

22.  Љиљана Кузмановић 1977 Дипломирани економиста 

23.  Милан Папић 1968 Машински техничар 

24.  Александар Вучићевић 1971 Дипломирани менаџер 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

148 

25.  Ана Ђокић 1981 Туризмолог 

26.  Мирјана Рацић 1972 Угоститељ 

27.  Немања Нешић 1978 Дипломирани политиколог 

28.  Слађана Станковић 1970 Предузетник 

29.  Александар Дрндаревић 1980 Дипломирани економиста 

30.  Лука Цукавац 1998 Пословни администратор 

31.  Стефан Грујић 2000 Дипломирани правник 

32.  Марија Станић 1978 Специјалиста криминалистике 

33.  Дејан Јовановић 1988 Мастер економиста 

34.  Весна Петрић 1981 Дипломирани економиста 

35.  Дејан Станковић 1977 Дипломирани инжењер пољопривреде 

36.  Драгана Марјановић 1990 Мастер учитељ 

37.  Милош Стојановић 1984 Мастер инжењер грађевинарства 

38.  Драга Илић 1998 Дипломирани правник 

39.  Ђорђе Пејић 1987 Предузетник 

40.  Драгослав Поњавић 1957 Бравар 

41.  Владимир Синђелић 1970 Економиста менаџер 

42.  Вера Поњавић 1964 Геометар 

43.  Предраг Ђуричић 1963 Инжењер електротехнике 

44.  Јелена Станковић 1988 Васпитач 

45.  Бране Јанковић 1969 Алатничар 

46.  Зоран Обућина 1968 Радник 

47.  Данијела Васиљевић 1964 Дипломирани економиста 

48.  Милован Веснић 1976 Аутомобилиста 

49.  Марина Лекић 1989 Мастер инжењер технологије 

50.  Будимир Ћатић 1990 Мастер учитељ 

51.  Верослава Николић 1970 Економиста 

52.  Милијана Катић 1975 Дипломирани економиста 

53.  Петар Тодосијевић 1982 Дипломирани правник 

54.  Милија Станић 1972 Машинбравар 

55.  Милош Зарић 1987 Спортиста 

56.  Ненад Миловић 1987 Доктор Стоматологије 

57.  Снежана Милутиновић 1971 Дипломирани економиста 

58.  Никола Максимовић 1977 Дипломирани инжењер машинства 

59.  Тијана Станић 2001 Економски техничар 

60.  Сандра Мандић 1987 Струковни инжењер заштите биља 

61.  Кристијан Халиловић 1999 Медицински техничар 

62.  Десимир Поповић 1983 Мастер правник 

63.  Станимирка Смиљанић Раонић 1963 Машински инжењер 

64.  Даница Марић 1969 Медицински техничар 

65.  Александар Поповић 1969 Дипломирани економиста 

66.  Наташа Челиковић 1975 Текстилни техничар 

67.  Јелена Кондић 1979 Менаџер  

 

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

149 

2. ДА УЖИЦЕ ИМА БУДУЋНОСТ – ГЛИШО ВИДОВИЋ 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења  Занимање 

1. Глишо Видовић 1972 Дипломирани правник 

2. Татјана Алексић 1978 
Менаџер у социјално здравственим 

установама 

3. Давид Љубичић 1967 ССС ваљаоничар обојених метала 

4. Ивана Стаменковић 1972 Дипломирани фармацеут 

5. Марко Радојичић 1990 Електротехничар рачунара 

6. Гордана Бошњаковић 1987 Професор разредне наставе 

7. Владо Ристановић 1970 
Струковни инжењер машинства – 

специјалиста 

8. Драган Алексић 1976 Музичар 

9. Жељко Ћук 1962 Лекар 

10. Ана Панић 1978 Медицинска сестра 

11. Слободан Којадиновић 1990 Техичар за контролу у металургији 

12. Владимир Гредељевић 1970 Диспечер телекоманде 

13. Марија Трифуновић 1972 
Референт административно правних 

послова 

14. Милован Павловић 1983 Пољопривредник 

15. Гордана Јанковић 1964 Васпитач 

16. Небојша Милутиновић 1970 Машински инжењер 

17. Немања Зарић 1978 Возач 

18. Невена Ковачевић 1975 Санитарни техничар 

19. 
Љиљана Максимовић 

Рубежановић 
1960 Магистар економије 

20. Раде Тешовић 1970 Доктор специјалиста 

21. Миодраг Перишић 1978 Механичар алата и машина 

22. Мића Богојевић 1966 Возач 

23. Миљка Димов 1968 Медицинска сестра 

24. Магда Думбеловић 1982 Трговац 

25. Срђан Ђурђић 1991 Струковни информатичар 

26. Боса Стојановић 1969 Радник 

27. Жељко Лазаревић 1974 Механичар текстилних машина 

28. Сара Ристановић 2002 Студент 

29. Часлав Миленковић 1966 Електротехничар електронике 

30. Давид Кнежевић 1976 Струковни инжењер грађевине 

31. Биљана Вучковић 1981 Дипломирани економиста 

32. Драган Новаковић  1971 Спортски радник 

33. Видоје Љубичић 1967 Металург 

34. Биљана Ћатић 1978 Медицинска сестра трансфузије 

35. Горан Шибалић 1961 Радник 

36. Надица Нешовић 1976 Специјалиста физиотерапеут 

37. Лука Топаловић 2002 Студент 

38. Милијана Јелисавчић 1963 Медицински техничар 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

150 

39. Милан Милошевић 1971 Новинар 

40. Катарина Радојичић 1995 Дипломирани правник 

41. Драгана Гордић - Терзић 1977 
Инжењер технологије индустријских 

производа 

42. Никола Павићевић 1977 возач 

43. Марија Кнежевић 1999 Студент 

44. Душан Чолић 1991 Техничар за контролу у металургији 

45. Сенад Сејдић 1986 Трговац 

46. Ана Ћосовић 1984 Медицински техничар 

47. Предраг Чубраковић 1986 Техничар за контролу у металургији 

48. Душица Цвејовић 1984 Економски техничар 

49. Јована Јездовић 1998 Фармацеутски техничар 

50. Мирољуб Станојевић 1975 Возач 

51. Јелена Пузовић 1996 Кројач 

52. Оливера Херцеговац 1977 Економски техничар 

53. Атила Сабо 1978 Дипломирани инжењер машинства 

54. Срећко Мијаиловић 1998 Инструктор вожње 

55. Бранко Николић 1980 Машински техничар 

56. Мирољуб Ристићевић 1982 Аутомеханичар 

57. Данијела Николић 1985 Дипломирани менаџер у туризму 

58. Зорица Вучковић 1969 Економски техничар 

59. Владимир Кузељевић 1993 Зубни техничар 

60. Иван Филиповић 1985 Техничар електронике 

61. Данијела Божовић 1981 Фармацеутски техничар 

62. Јелена Дрљевић 1982 Васпитач 

63. Иван Гускић 1985 Инжењер заштите животне средине 

64. Иван Димитријевић 1993 Трговац 

65. Василије Прљевић 2000 Графички техничар 

66. Љиљана Топаловић 1968 Економски техничар 

67. Милољуб Јовановић 1968 Машински техничар 

    

3. „УЖИЧКА ОДБРАМБЕНА ЛИГА – УЖИЧКА АКЦИЈА – НАШ ГРАД – НАШИ ЉУДИ“ 
 

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Радован Новаковић 1992 Адвокат 

2. Дејан Крчевинац 1970 Аутомобилиста 

3. Милован Кубуровић 1994 Мастер политиколог 

4. Катарина Мићић  2005 Ученица 

5. Милица Ерић 2003 Студент 

6. Борис Тановић 1997 
Професор српског језика и 

књижевности 

7. Лазар Николић 2003 Студент 

8. Лазар Даничић 2005 Оператер израде намештаја 

9. Анђела Николић 2003 Студент 

10. Јелена Хлубек-Супуровић 1979 Администратор 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

151 

11. Никола Танасковић 1985 Психотерапеут 

12. Бранко Кујунџић 1986 Инжењер информатике 

13. Вахидин Прелић 1974 Глумац 

14. Ана Ристовић 2001 Студент 

15. Јасмина Миловановић Ђокић 1989 Текстилни техничар 

 

 

4. Нова Демократска странка Србије (Нoви ДСС) – Бранко Ђурић - Ново лице Србије (НЛС) -  Милош Парандиловић – ЗА 

НОВО УЖИЦЕ 
 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Бранко Ђурић 1967 Дипломирани економиста 

2. Андрија Буквић 1985 Професор физичке културе 

3. Драган Миливојевић 1962 Лекар специјалиста ОРЛ 

4. Анђела Митровић 1993 Учитељ 

5. Ивана Миладиновић 1995 Агент продаје 

6. Марко Стрика 1991 Мастер професор физике 

7. Александар Сокић 1995 Електротехничар електронике 

8. Рајко Божић 1974 Радник 

9. Марина Стевановић 1983 Туристички техничар 

10. Латинка Веснић 1973 Инокоресподент – сарадник 

11. Марко Марковић 1983 Предузетник 

12. Никола Станић 1995 Дипломирани клинички психолог 

13. Илија Марковић 1977 Дистрибутер 

14. Биљана Цаковић 1971 Медицинска сестра техничар 

15. Бојана Ћосовић 1977 Машински техничар 

16. Добросав Мићевић 1953 Пензионер 

17. Драгана Радишић 1986 Књиговођа 

18. Катарина Ковачевић 1981 Економски техничар 

19. Стефан Кијановић 1993 Машинбравар 

20. Милинко Мијатовић 1971 Предузетник 

 

 

5. Милан Стаматовић – Здрава Србија 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Радомир Бојовић 1962 Хирург 

2. Аврам Илић 1985 Машински техничар 

3. Марко Ђокић 1992 Пројект менаџер 

4. Бојана Гудурић 1981 
Дипломирани инжењер 

хидрогеологије 

5. Маријана Алексић 1978 Медицинска сестра техничар 

6. Бранко Прљевић 1959 
Дипломирани економиста - 

пензионер 

7. Слободан Кузмановић 1961 Дипломирани правник 

8. Милутин Јојић 1964 Економски техничар 

9. Тамара Папић 1991 Дипломирани правник 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

152 

10. Душица Живковић 1984 Туристички техничар 

11. Страхиња Дрчелић 1994 Инжењер електротехнике 

12. Милена Јањић 1984 Менаџер салона лепоте 

13. Вук Бранисављевић 1994 
Мастер професор физичког 

васпитања 

14. Миљан Крунић 1979 Тв – новинар - уредник 

15. Ивана Млађеновић 1990 Дипломирани фармацеут 

16. Јелица Тошић 1983 Дипломирани менаџер у туризму 

17. Благоје Пауновић 1988 Приватни предузетник 

18. Мирослав Гардић 1972 Приватни предузетник 

19. Зоран Вуковић 1960 Музички уметник 

20. Ивана Јосиповић Милосављевић 1984 
Специјалиста гинекологије и 

акушерства 

21. Душан Стаматовић 1983 Приватни предузетник 

22. Тијана Перишић 1991 Графички дизајнер 

23. Драгош Тодорић 1970 Приватни предузетник 

24. Милош Зарић 1984 Предузетник  

25. Ивана Лекић 1985 
Виша гинеколошка акушерска 

сестра 

26. Радован Тоскић 1979 Приватни предузетник 

27. Мирјана Перовић 1983 Пословни секретар 

28. Младен Турунчић 1980 Приватни предузетник 

29. Гордана Глушчевић 1978 Дипломирани економиста 

30. Сара Волић 1995 Економиста у туризму 

31. Марко Костић 1984 Приватни предузетник 

32. Милош Дедић 1992 Медицински техничар 

33. Мира Јездић 1988 Дипломирани еколог 

34. Славица Николић 1980 Хигијенски техничар 

35. Ђурђа Бугариновић 2005 Студент  

36. Горан Новаковић 1973 Месар  

37. Александар Томовић 1982 Приватни предузетник 

38. Славица Брковић 1969 Машински техничар 

39. Љиљана Стаматовић 1997 Мастер васпитач 

40. Милица Стевић 1994 Учитељ 

41. Слободан Станић 1960 Дипломирани инжењер машинства 

42. Бојана Костовић 1984 Саветник за предузетништво 

43. Катарина Бабић  1988 Инжењер технологије 

44. Мирослав Стаматовић 1977 Економиста 

45. Биљана Милошевић 1977 Инжењер пољопривреде 

46. Љубица Рајевац 1974 Виша медицинска сестра 

47. Алекса Пишчевић 2004 Грађевински инжењер 

48. Радава Недић 1984 Виша медицинска сестра 

49. Димитрије Милановић 1989 Дипломирани економиста 

50. Кристина Милутиновић 1978 Дипломирани правник 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

153 

51. Милена Лазовић  1972 Правни техничар 

52. Милован Смиљанић 1966 Приватни предузетник 

53. Гордана Пејић 1968 Домаћица  

54. Миливоје Алексић 1986 Електротехничар енергетике 

55. Наташа Радомировић 1980 Дипломирани туризмолог 

56. Дарко Томић 1991 Доктор ветеринарске медицине 

57. Тања  Ковачевић  1973 Козметичар 

58. Небојша Пантелић 1974 Техничар продаје 

59. Душица Ђорђевић 1985 Посластичар 

60. Милан Познановић 1959 Приватни предузетник 

61. Десимир Бугариновић 1978 Пољопривредни техничар 

62. Вишња Митрашиновић 1963 Супервизор  

63. Драгана Чолић 1990 Женски фризер 

64. Станика Миливојевић 1989 Ветеринарски техничар 

65. Илија Ђокић 1974 Возач 

66. Марина Шућуровић 1993 Козметичар 

67. Слађан Обућина 1970 Хирург 

 

6. УЖИЧКИ ДЕМОКРАТСКИ ФРОНТ - ДР ЖЕЉКО БАЦОТИЋ 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1.  Жељко Бацотић 1978 Специјалиста урологије 

2.  Горан Радосављевић 1967 Официр Војске Србије у пензији 

3.  Иван Ђокић 1969 
Дипломирани инжењер 

металургије 

4.  Дијана Гавриловић 1988 Дипломирани економиста 

5.  Марија Савић 1989 
Инжењер безбедности и заштите 

на раду 

6.  Иван Филиповић 1973 
Дипломирани професор енглеског 

језика 

7.  Бранко Илић  1977 Струковни медицински техничар 

8.  Иван Филиповић 1982 Менаџер 

9.  Ивана Филиповић 1971 Стоматолошки техничар 

10.  Мирјана Филиповић 1967 
Магистар лекар-специјалиста 

социјалне медицине 

11.  Мирко Филиповић 1973 Адвокат 

12.  Душан Матић 1989 
Лекар-специјалиста ортопедије и 

трауматологије 

13.  Милош Николић 1945 Приватни предузетник 

14.  Босиљка Чолић 1965 Геодетски техничар 

15.  Светлана Миловановић 1968 
Дипломирани инжењер 

металургије 

16.  Зоран Каначки 1968 Приватни предузетник 

17.  Мирослав Пецовић 1958 Графичар у пензији 

18.  Лазар Станојчић 1993 Мастер економиста хотелијерства 

19.  Валентина Каралић 1990 Економиста 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

154 

20.  Милосава Вучићевић 1970 Лекар специјалиста медицине рада 

21.  Милан Филиповић 1969 Приватни предузетник 

22.  Милован Благојевић 1972 Виши медицински техничар   

23.  Небојша Ђурић 1976 
Дипломирани инжењер 

пољопривреде 

24.  Биљана Вуловић 1964 Дипломирани правник 

25.  Снежана Дамљановић 1965 Лекар специјалиста психијатрије 

26.  Богосав Михаиловић 1955 
Дипломирани инжењер машинства 

у пензији 

27.  Милија Мулић 1984 Пољопривредник 

28.  Александар Терзић 1974 Професор физичке културе 

29.  Драгица Благојевић 1973 Прерађивачки техничар 

30.  Јелена Бојковић 1976 
Лекар специјалиста – 

дерматовенеролог 

31.  Новак Новаковић 1966 Столар 

32.  Вукашин Јованчићевић 1988 Дипломирани инжењер саобраћаја 

33.  Урош Максимовић 2002 Медицински техничар 

34.  Тања Богосављевић 1976 Дипломирани економиста 

35.  Љиљана Вујовић 1961 Економиста 

36.  Душан Благојевић 1974 Медицински техничар 

37.  Иван Радовић 1985 Дипломирани економиста 

38.  Горан Филиповић 1965 Дипломирани машински инжењер 

39.  Биљана Ђурђић-Стипић 1960 
Дипломирани економиста у 

пензији 

40.  Душица Мијаиловић 1964 
Дипломирани инжењер 

организације рада 

41.  Немања Миливојевић 1988 Трговац 

42.  Будимир Радојичић 1963 Професор историје 

43.  Дамир Стипић 1959 
Подофицир Војске Југославије у 

пензији 

44.  Душица Пенезић 1960 Дипломирани правник 

45.  Снежана Радосављевић 1963 Дипломирани психолог 

46.  Дарко Шимшић 1971 Дипломирани инжењер саобраћаја 

47.  Драган Жујовић 1957 Официр Војске Србије у пензији 

48.  Жељко Миловановић 1973 Машински техничар 

49.  Анита Филиповић 1970 Дипломирани економиста 

50.  Александра Станојчић 1967 Рачуновођа 

51.  Миодраг Митрић 1967 Машински техничар 

52.  Дејан Васиљевић 1979 Специјалиста инжењер 

53.  Горан Арсовић 1987 Спортски новинар 

54.  Милунка Михаиловић 1956 
Дипломирани инжењер 

металургије у пензији 

55.  Слађана Зечевић 1981 Фармацеутски техничар 

56.  Зоран Ћосић 1967 Помоћник машиновође 

57.  Дејан Рамић 1978 Приватни предузетник 

58.  Ђорђе Стевановић 1979 Аутомеханичар 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

155 

59.  Ивана Илић 1987 Трговац 

60.  Милица Драгичевић    1974 Текстилни техничар 

61.  Милан Ђокић 1973 Новинар 

62.  Драгољуб Петровић 1983 Приватни предузетник 

63.  Милан Вучићевић 1978 Лекар сецијалиста медицине рада 

64.  Весна Ђорђевић 1973 Грађевински техничар 

65.  Биљана Голубовић 1978 Медицинска сестра 

66.  Светлана Јевђовић-Матић   1955 Архитекта – пензионер   

67.  Томислав Прокић 1953 Пензионер 

 

 

7. Ивана Парлић НАЈБОЉЕ ЗА УЖИЦЕ, патриотска коалиција ДВЕРИ - НАРОДНА СТРАНКА – ПОКС 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Ивана Парлић 1975 Дипломирани правник 

2. Богољуб Зечевић  1965 Економиста 

3. Драган Крсмановић  1959 Официр авијације у пензији 

4. Николина Лазић 2005 Ученик 

5. Тиосав Тарабић 1952 Дипломирани електроинжењер  

6. Тијана Стојић  1985 Кувар 

7. Милован  Делић 1974 Машински инжењер 

8. Зорица Радовић 1967 Економиста 

9. Драган Бабић 1970 Предузетник 

10. Благоје Радојичић 1949 Архитекта у пензији 

11. Светлана Миловановић 1976 Дипломирани историчар 

12. Милан Васиљевић 1956 Професор електротехнике 

13. Ружица Благојевић 1958 Водитељ 

14. Миленко Ђенадић 1976 Машински техничар 

15. Милојко Милићевић 1978 Предузетник 

16. Обрадин Костадиновић  1959 Пензионер 

17. Јелена Ћалдовић 1983 Текстилни радник 

18. Слађана Вукотић 1969 Новинар сарадник 

19. Милан Мирковић 1980 Аутомеханичар 

 

8. БИРАМО БОРБУ, БИРАМО УЖИЦЕ – Јованка Лучић – Бојан Митровић -    Зелено-леви фронт и Народни покрет Србије 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Бојан Митровић 1983 
Дипломирани инжењер 

организационих наука 

2. Јованка Лучић 1987 Матурант гимназије 

3. Владан Синђић 1976 Активиста 

4. Небојша Ристановић 1974 Дипломирани економиста 

5. Довијана Шљивић 1988 Дипломирани филолог 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

156 

6. Боривоје Љубојевић 1990 Дизајнер индустријских производа  

7. Бојана Костадиновић 1989 Костимограф 

8. Душан Зарић 1987 Предузетник 

9. Љубинка Ристановић 1943 Пензионер 

10. Бранко Стевановић 1966 Инжењер 

11. Данијела Стојановић 1976 Руководилац 

12. Иван Матевски 1988 
Дипломирани професор спорта и 

физичког васпитања 

13. Василије Остојић 2004 Студент 

14. Радослав Петронијевић 1977 Адвокат 

15. Милица Миливојевић 1970 Рачуновођа 

16. Владимир Јовић 1983 Саобраћајни техничар 

17. Марко Вукотић 1984 Предузетник 

18. Гордана Лучић 1957 Лекар 

19. Светлана Лучић 1955 Лекар специјалиста офтамологије 

20. Љубе Чубраковић 1977 Топионичар 

21. Ивана Сретеновић 1979 Дипломирани економиста 

22. Душан Жугић 1976 Архивиста 

23. Љиљана Ранђеловић 1969 
Инжењер заштите животне 

средине 

24. Владан Васић 1977 Спортски радник 

25. Дарко Ђенић 1990 Електротехничар 

 

 

II Ову одлуку објавити на веб – презентацији Републичке изборне комисије и у ''Службеном листу града Ужица''. 

Број: 013-13/24-87 

У Ужицу, 17. маја 2024. године 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА УЖИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 

      Милка Протић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

157 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 19/24 
Редни 

број 

 
Страна 

107. Одлука о утврђивању збирне изборне листе за изборе за одборнике Скупштине града Ужица који су расписани за 

2. јун 2024. године.................................................................................................................................................... ................ 
147 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 19/24" 
 

 

158 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


